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Przebieg spotkania: 

Animator przekazał mieszkańcom informację, że fundusze przeznaczone dla dzielnicy po 

odjęciu środków potrzebnych do wykonania remontu drogi do Zespołu Szkół Ekonomicznych 

(120 000zł) są wystarczające na zbudowanie placu zabaw i skweru rodzinnego zgodnie z 

koncepcją przedstawioną przez architekta. Animator poinformował uczestników spotkania, że 

trwa weryfikacja możliwości stworzenia skweru przy ulicy Piaskowej. Natomiast podczas 

szczegółowej weryfikacji terenu na ulicy Dubois przed Przedszkolem nr 6, na którym miałby 

zostać zbudowany plac zabaw, okazało się, że w sprawie gruntu toczy się postępowanie 

wyjaśniające właściciela gruntu, i Urząd Miasta nie wyraził zgody na inwestycje na tym 

obszarze. Dlatego w trakcie dyskusji mieszkańcy wskazali inne lokalizacje, w których ich 

zdaniem plac zabaw mógłby zostać zbudowany. Są to: plac pomiędzy kamienicami przy ulicy 

Robotniczej, a ulicą Juliana Polcera (dawna Krzynówki), teren obok przedszkola, po prawej 

stronie od wejścia do Przedszkola nr 6 oraz tereny przy blokach na ulicy Limanowskiego. 

Uczestnicy spotkania zwrócili się do animatora z prośbą o zweryfikowanie możliwości 

zbudowania placu zabaw we wskazanych podczas spotkania miejscach. Ponadto gdyby 

okazało się, że Urząd miasta nie wyrazi zgody na stworzenie skweru rodzinnego przy ulicy 

Piaskowej, mieszkańcy poprosili o stworzenie nowej, bardziej rozbudowanej koncepcji placu 

zabaw do środków dostępnych dla dzielnicy po odliczeniu funduszy potrzebnych na 

wykonanie remontu drogi do Zespołu Szkół Ekonomicznych.  Zaznaczyli również, że woleliby, 

aby w nowej koncepcji zastąpić nawierzchnię poliuretanową piaskiem lub żwirkiem, co 

pozwoli zaoszczędzić środki i przeznaczyć je na większą ilość urządzeń dla dzieci.  

Co ustalono: 

a) animator będzie cały czas monitorował weryfikację możliwości stworzenia skwerku 

rodzinnego przy ulicy Piaskowej. 

b) animator zwróci się do Urzędu Miasta z prośbą zweryfikowanie możliwości zbudowania 

placu zabaw w miejscach wskazanych przez mieszkańców podczas spotkania. 

c) animator zwróci się do architekta z prośbą o przygotowanie nowej i bardziej rozbudowanej 

koncepcji placu zabaw, na wypadek gdyby Urząd Miasta negatywnie zweryfikował możliwości 



zbudowania skweru przy ulicy Piaskowej. 

d) animator zwróci się do Urzędu Miasta z prośbą oszacowanie kosztów zbudowania placu 

zabaw zgodnie z nową koncepcją. 


